
 

  Администрация  
муниципального образования  

«Майкопский район» 
 

385730, Республика Адыгея, 
Майкопский район, п. Тульский, 

ул. Советская, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 

 

 

Муниципальнэ образованиеу 
 «Мыекъопэ район» 

и администрацие 
 

385730, Адыгэ Республикэм,  
Мыекъопэ район, п. Тульскэ, 

ур. Советскэр, 42 
тел./факс (87777) 5-11-51 

e-mail: adm@egov01.ru 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  [REGDATESTAMP]  
 

 №[REGNUMSTAMP] 

 
 
Об утверждении технологических схем  
предоставления муниципальных услуг 

  
 

В соответствии с Протоколом заседания Комиссии по повышению 
качества и доступности предоставления государственных и муниципальных 
услуг от 04 марта 2021 года № 30,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить технологические схемы предоставления следующих 

муниципальных услуг: 
- «Выдача предварительного разрешения на отчуждение имущества, 

принадлежащего несовершеннолетнему, совершеннолетнему гражданину, 
признанному судом недееспособным или ограниченно дееспособным», 
согласно приложению № 1; 

- «Предоставление информации из реестра муниципальной 
собственности муниципального образования», согласно приложению № 2; 

- «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое», 
согласно приложению № 3; 

- «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки 
помещения в многоквартирном доме», согласно приложению № 4. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Майкопский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня 
его официального опубликования. 

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru
https://internet.garant.ru/#/document/72612607/entry/0


 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы администрации - руководителя управления 
имущественных и правовых отношений, архитектуры и градостроительства, 
управляющего делами А.А. Татижева. 

 
 

Глава муниципального образования О.Г. Топоров 

[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП 

 


